MOTOPERFURADOR DE SOLO ACOPLAVEL PS-3520

LISTA DE PECAS

POS. capligO QUANT. DESCRICAO

01 4511-5218 01 Motosserra Kowashima 52/18

02 2250-0008 01 Luva Nylon 07/sext.

03 3350-0141 01 Arrastador Perfurador de Solo 08/034/038 com Estria
04 3350-0355 01 Suporte Motor Perfurador de Solo 055
05 2135-0615 10 Parafuso Allen M6x1S

06 3350-0336 01 Tampa perf. de solo

07 3350-0123 01 Engrenogem 2 Perfurador de Solo

08 3350-0122 01 Engrenogem 3 Perfurador de Solo

09 3350-0124 01 Engrenagen 6 Perfurador de Solo

10 2602-0162 01 Anel Eléstico 1-62

11 2610-0289 01 Retentor 289

12 2601-0101 02 Rolamento 6201

13 3350-0120 01 Engrenagen 1 Perfurador de Solo

14 2601-0501 04 Rolamento Galola K141815-TN

15 3350-0125 01 Distanciador 1 Perfurador de Solo

16 2602-0118 01 Anel Eléstico 1-18

17 3350-0121 01 Engrenagem 4 Perfurador de Solo

18 3350-0119 01 Engrenagem 5 Perfurador de Solo

19 2601-0105 01 Rolamento 6205

20 2250-0065 01 Alavanca Acelerador Plastico

21 3601-0202 01 Conduite Acelerador Perf. Solo/rocadeira
22 4601-1303 01 Acop lamento Acelerador p/ 61/268
23 2701-0104 01 Cabo Acelerador Perf. Solo/Rocadeira
24 4601-0545 01 Conjunto Arrastador 0S5 Kow45/52 Rab/Roc/Perf.
25 2141-0106 10 Arruela de Pressto M6

26 3350-0128 01 Distanclador 3 Perfurador de Solo

27 2601-0106 01 Rolamento 6206

28 3350-0126 01 Distanclador 2 Perfurador de Solo

29 2601-1006 01 Rolamento 6006

30 2610-0485 01 Retentor 485

31 3350-0127 01 Eixo Perfurador de Solo

32 3350-0337 01 Carcoaca Perf. de Solo

33 2121-1012 01 Paraf. cabeca cilind. M10 x 12

34 2135-0840 04 Parafuso Allen M8x40

35 2250-0002 04 Manopla 7/8°

36 3250-0601 01 Cobo Mane|o Perf. de Solo

37 2120-0630 04 Parafuso Sext. M6 x 30

38 2139-0106 08 Arruela Lisa M6

39 2106-0106 04 Porca M6

40 3250-0602 02 Limitodor de Altura Perfurador de Solo
41 2705-0115 01 Broca @15cm x imetro ¢ Opcional )
42 2705-0120 01 Broca @20cm x imetro ¢ Opcional )
43 2705-0125 01 Broca @25cm x imetro ¢ Opcional )
44 2705-0130 01 Broca #30cm x imetro ¢ Opcional )
45 2705-0135 01 Broca #35cm x imetro ¢ Opcional )
46 2705-0140 01 Broca @40cm x imetro ¢ Opcional )
47 2705-0001 01 Extencéo imetro ¢ Opcional )

48 2705-0015 01 Lamina Cortadora p/ Broca @15cm

49 2705-0020 01 Lamina Cortadora p/ Broca @20cm
S0 2705-0025 01 Lamina Cortadora p/ Broca @2Scm

S1 2705-0030 01 Lamina Cortadora p/ Broca 230cm
Se 2705-0035 01 Lamina Cortadora p/ Broca @3Scm

S3 2705-0040 01 Lamina Cortadora p/ Broca 240cm
54 2705-0009 01 Ponteira p/ Broca

Meghi Indlstria Mec8nica e Com Ltda

Rua Jodo da Silva, n* 353 - Cepr 89228-780 - Joinville - SC
Fone 1 (0XX47> 3434-1410 - Fax 1 (0XX47) 3434-2680
Home Paget www. meghl. com br - E-malli meghi@meghl. com. br

07/2012

4710-0520 - REV.

MOTOPERFURADOR DE SOLO ACOPLAVEL PS-520




